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Postdoktor i entreprenørskap
Ved Handelshøgskolen, Universitetet i Nordland, er det ledig en fireårig stilling som postdoktor i entreprenørskap.

Om Handelshøgskolen
Handelshøgskolen er et av fire fakultet ved Universitetet i Nordland (UiN) og den tredje største handelshøgskolen i Norge som tilbyr høyere
økonomisk/administrativ utdanning til og med doktorgradsnivå. I dag er det 25 studenter på doktorgradsprogrammet og samlet har vi om lag
1400 studenter, 120 vitenskapelige og 13 administrative medarbeidere.

Forskningsmiljøet i innovasjon og entreprenørskap
Handelshøgskolen UiN har et av Europas største fagmiljø innen entreprenørskap og innovasjon med mer enn 20 vitenskapelig ansatte og 14
doktorgradsstudenter. Den er rangert som det ledende forskningsmiljøet i entreprenørskap i Norge, og blant de beste i innovasjon. Universitetet
i Nordland har blitt en samlingsplass for entreprenørskapsforskere internasjonalt, og er blant annet vertskap for flere større forskerkonferanser
på området. Forskningsgruppen er internasjonalt orientert med medlemmer fra Sveits, Brasil, Polen, Norge, Irland og Russland og har i tillegg
ledende internasjonale forskere i bistillinger.

Om stillingen
Handelshøgskolen UiN har en sterk forskningsprofil innen entreprenørskap og innovasjon med forskningsaktivitet knyttet til etablering av nye
bedrifter, innovasjon i eksisterende bedrifter og offentlig politikk og virkemidler for innovasjon og entreprenørskap. For å styrke denne
forskningen ytterligere lyser vi nå ut en stilling som postdoktor i entreprenørskap. Postdoktorstillingen er knyttet til et pågående
forskningsprosjekt med formål å utvikle kunnskap om hvordan nye teknologibedrifter blir etablert, hvordan de utvikles over tid, og hvordan
hendelser og aktiviteter ved oppstart påvirker virksomhetenes utviklingsforløp. Stillingen vil inngå i et prosjektteam som per i dag består av tre
professorer og to doktorgradsstudenter. Forskningsprosjektet bygger på evolusjonær teori og entreprenørskapsteori, og knytter seg til begreper
som imprinting, uncertainty og entrepreneurial opportunities. Et sentralt element er å analysere hvordan og på hvilke måter egenskaper ved
omgivelsene, forretningsmuligheten og entreprenørene påvirker nye bedrifters utvikling gjennom bruk av kvalitativ og kvantitativ analyse.
Postdoktoren skal drive den daglige aktiviteten i forskningsprosjektet under ledelse av professorene, og bidra aktivt til utvikling av en database
som omfatter innsamling av primærdata og systematisering av sekundærdata. Siden sekundærdata omfatter norsk tekst, bør den som ansettes
ha god forståelse av skriftlig skandinavisk språk (norsk, svensk eller dansk). Forskningsmiljøet er aktivt og har en ambisiøs publiseringsplan og
den som ansettes forventes sterkt å bidra til denne aktiviteten.

Stillingen er midlertidig for en 4-årsperiode med 25 % undervisningsplikt. Det praktiseres residensplikt, det vil si at arbeidet skal utføres ved
Handelshøgskolens lokaler i Bodø, en voksende universitetsby i naturskjønne omgivelser.

Kvalifikasjoner
Søkeren må ha fullført en PhD i bedriftsøkonomi, entreprenørskap eller tilsvarende i løpet av de fem siste årene. I evalueringen av søkerne vil
vitenskapelig produksjon bli vurdert i forhold til hvor lang tid det er gått siden disputas. Kandidater som vil disputere før utgangen av 2015 kan
også søke. Søknaden bør da inkludere et brev som beskriver status for søkerens PhD-prosjekt.

Søkeren bør ha erfaring fra forskning innen entreprenørskap. Ferdigheter i bruk av kvantitative metoder og/eller med organisering og bruk av
kvantitative databaser for forskningsformål vil være en fordel. Stillingen er særlig egnet for kandidater med interesse for et eller flere av
følgende temaer: bedriftsetablering og nye bedrifters utvikling, forretningsmuligheter, entreprenørskapsprosesser, imprinting prosesser, eller
innovasjonsprosjekter i eksisterende bedrifter. Stillingen er ideell for søkere som ønsker å utvikle en forskerkarriere innen disse områdene.

Stillingens oppgaver er primært knyttet til forskning, med 25 % undervisningsaktivitet. Den som ansettes forventes å ta aktivt del i
Handelshøgskolens aktiviteter, inkludert undervisning, veiledning, formidling og administrative oppgaver. Dokumenterte pedagogiske evner og
erfaring fra undervisning og veiledning vil være en fordel. Gode kvalifikasjoner i engelsk, skriftlig og muntlig, er en forutsetning. Den som
ansettes bør ha gode ferdigheter i norsk eller et annet skandinavisk språk. Erfaring fra utvikling av eksternt finansierte forskningsprosjekter
(f.eks. fra EUs rammeprogram eller forskningsråd) er en fordel, men ikke et krav.

Lønns- og arbeidsvilkår
Stillingene som stipendiat lønnes etter Statens regulativ, lpl. 17510, kode 1352 postdoktor, lønnstrinn 57-77. Lønn fastsettes ved avtale. Normalt
avlønnes stillingen i lønnstrinn 57-60 (brutto kr. 483 700,- til 510 100,- per år) avhengig av kvalifikasjoner og forskningserfaring utover
doktorgraden. Fra lønnen trekkes 2 % lovfestet innskudd til Statens Pensjonskasse.

Den som tilsettes må rette seg etter de lover, avtaler og instrukser som til enhver tid gjelder for stillingen. Det tas forbehold om endring i
ansvars- og arbeidsoppgaver som følge av fremtidig omorganisering

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Personer med innvandrerbakgrunn oppfordres til å
søke stillingen. Universitetet praktiserer moderat kjønnskvotering i samsvar med Lokal tilpasningsavtale til Hovedavtalen i Staten.
Handelshøgskolen er mannsdominert, og kvinner oppfordres derfor til å søke.

Søknadsprosessen
Søkerne vil bli vurdert av en sakkyndig komité. Aktuelle søkere kan innkalles til intervju, prøveforelesning eller andre presentasjoner.
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Handelshøgskolen gjør oppmerksom på at man forbeholder seg retten til ikke å tilsette søkere som er vitenskapelig kvalifisert, men som ikke
tilfredsstiller andre kriterier som pedagogiske evner, erfaring fra forskning eller personlige egenskaper.

Søknad, vitnemål og attester sendes elektronisk innen 28.9.2015

Søknaden skal inneholde

En søknad der motivasjonen for å søke stillingen er spesifisert
En fullstendig CV (utdanning, arbeids- og undervisningserfaring og oversikt over vitenskapelige publikasjoner)
Bekreftede kopier av vitnemål og relevante attester
En beskrivelse av kandidatens undervisningserfaring og erfaring fra veiledning av studenter
En beskrivelse av kandidatens faglige interesser innenfor entreprenørskapsområdet
Inntil 5 vitenskapelige publikasjoner
Kandidater som vil disputere innen utgangen av 2015 må vedlegge et brev som beskriver status for kandidatens doktorgradsprosjekt,
fortrinnsvis signert av veileder

All dokumentasjon som du ønsker det skal tas hensyn til, lastes opp som vedlegg til søknaden.

Det er søkers ansvar å sende inn fullstendig dokumentasjon innen søknadsfristen.

Etter søknadsfristens utløp vil det bli utarbeidet offentlig søkerliste. Vi gjør oppmerksom på at opplysninger om søkeren kan bli offentliggjort selv
etter ønske om å bli utelatt fra søkerlisten. Søkere som likevel ber om konfidensialitet må grunngi dette særskilt i søknaden. Søkerne vil i tilfelle
bli forhåndsvarslet om offentliggjøring

Kontakt
For nærmere informasjon om stillingen, ta kontakt med professor Gry Agnete Alsos (tlf: 75517651, epost: gry.alsos@uin.no) eller professor
Tommy Clausen (tlf: 75517878, epost: tommy.clausen@uin.no). Nærmere opplysninger om administrative sider ved stillingen fås ved
henvendelse til fakultetsdirektør Steinar Stene-Sørensen (tlf: 75517653, epost sss@uin.no).

Ref.nr.30061947
Søknadsfrist: 28.9.2015

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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